
Můj kluk

Holki

Já už vím
Že mě vážně má tak rád
Však stydí se to dávat znát
Je můj kluk co má mě rád
Já se mu musím tajně smát

Ten kluk vážně má mě rád
Však stydí se to dávat znát
Je můj kluk co má mě rád
Já se mu musím tajně smát

Pojď blíž
Neboj se mých rtů
Pojď blíž
A nedej na partu
Snad víš
Že kluci s holkou nikdy nikam nechtěj jít

Pojď sem blíž
Tu sladkou pusu dám ti já
Pojď blíž
Však sám to uvidíš
Snad víš
Že kluci  holkám vůbec nevadí

Já už vím
Že mě vážně má tak rád
Však stydí se to dávat znát
Je můj kluk co má mě rád
Já se mu musím tajně smát

Pojď ven
Neboj se o svý rty

Pojď ven a půjdem na party
Snad znáš
Tu chvíli kdy mám chuť se toulat po nocích

Pojď ven
Vždyť já tu pusu nechám být
Pojď ven
A budem jen tak snít
Snad znáš
Co sny dvou umí – ať nám je závidí

Já už vím
Že mě vážně má tak rád
Však stydí se to dávat znát
Je můj kluk co má mě rád
Já se mu musím tajně smát

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

